[image: image1.png]

ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «05» апреля 2021 г. № 38
г. Красноуфимск
О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ

Рассмотрев протест Красноуфимского межрайонного прокурора   от 29.03.2021г. №02-10-2/13 и в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденное постановлением главы Муниципального образования Красноуфимский округ, от 05.08.2010г № 50 «О Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ» дополнив  раздел 2 Положения пунктом 2.8. следующего содержания:

«2.8. Решения комиссии принимаются большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов комиссии. В случае равенства голосов, голос председателя комиссии является решающим.».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ

                                О.В. Ряписов